
کود شیمیایی خارجی قاچاق
کرج- خبرنگار کیهان: جانشــین فرماندهی انتظامی استان از کشف هفت 
هزار و 200 بطری سموم و کود شیمیایی محلول قاچاق به ارزش هفت میلیارد 

و 200 میلیون ریال در شهرستان البرز خبر داد. 
سرهنگ مهدی حاجیان اظهار داشت: در پی کسب خبر از منابع و اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی ماموران شهرستان البرز با همکاری عوامل سازمان صنعت و 
معدن از انجام یک فقره معامله محموله قاچاق کودشمیایی و سموم کشاورزی 

توسط افرادی در این شهرستان مطلع شدند.
وی اضافه کرد: ماموران در همین خصوص نیز دو فرد را که قصد معامله و 
تحویل بار قاچاق را داشتند شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر و به همراه 

کامیون به مقر پلیس منتقل کردند.
دستگیری اعضای باند سرقت

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری هفت نفر 
از اعضای یک باند با 26 فقره سرقت خبر داد. 

سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت در 
سطح شهرستان، پیگیری و رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامي 

و آگاهي شهرستان خرم آباد قرار گرفت.
فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: ماموران پس از انجام تحقیقات و کار 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک نفر سارق حرفه اي شدند که با همکاري شش 

نفر همدست در سطح شهرستان خرم آباد اقدام به سرقت مي کنند.
گاز گرفتگی

کرج- خبرگزاری صدا و ســیما: چهار نفر بر اثر بی احتیاطی در استفاده از 
لوازم گرمایشی جان خود را از دست دادند.

بابائی، رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی استان البرز، گفت: با اعلام 
گازگرفتگی در شهرک قائم مهرشهر اکیپ های اورژانس به این محل اعزام شدند 
که در بررســی اولیه مشخص شد هر چهار نفر ساکن این محل جان خود را از 
دست داده اند.وی افزود: در این حادثه یک مادر 28ساله و سه فرزند پسر هشت، 
پنج و ســه ساله اش به علت گاز گرفتگی جان خود را از دست دادند. علت این 

حادثه نشت گاز مونواکسید کربن بوده است.
برخورد خونین پراید و پژو

شــهرکرد- ایسنا: مســئول روابط عمومی اورژانس چهارمحال و بختیاری 
گفــت: برخورد خونین پراید با پژو در محــور لردگان به بروجن ۱۱ مصدوم بر 
جای گذاشت.محسن ابراهیمی افزود: با اعلام این حادثه به مرکز پیام اورژانس 

بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.
ابراهیمی خاطرنشان کرد: مصدومان حادثه پس از دریافت اقدامات درمانی 
مناسب توسط کارشناســان فوریت های پزشکی به بیمارستان ولیعصر بروجن 

منتقل شدند.
فوت دانش آموز در مدرسه

اهواز – ایســنا: در پی انتشار مطلبی در فضای مجازی تحت عنوان »فوت 
دانش آمــوز ناحیه یک اهواز در زنگ تفریح »آموزش و پرورش ناحیه یک اهواز 
با انتشــار متنی در این خصوص توضیحاتــی داد.در متن توضیحات آموزش و 
پرورش ناحیه یک اهواز آمده است:ظهر روز چهارشنبه )2٤ بهمن ماه ٩٧( یکی 
از دانش آموزان پایه ســوم دبستان ابن ســینا به نام »حسین خالدی« در زنگ 
تفریح به قصد بازی در حیاط مدرســه به پاکت خالی آب میوه ضربه ای زد که 

متأسفانه سُر خورد و از پشت سر، بر زمین حیاط مدرسه سقوط کرد.
بلافاصله پس از وقوع این حادثه، معاونین مدرســه بالای ســر دانش آموز 
حاضر شــدند و سریعاً اورژانس ۱۱٥ را مطلع کرده و نیروهای امدادی در محل 
حاضر شدند اما متأسفانه این دانش آموز هیچ علائم حیاتی به اقدامات امدادی 
که بر روی وی انجام شــد، نشان نداد و نیروهای امدادی ۱۱٥ اعلام کردند که 
این دانش آموز با همان ضربه اولیه فوت کرده اســت، سپس وی به بیمارستان 

بقایی اهواز منتقل شد.
بلافاصله پس از وقوع حادثه هیئتی متشکل از مسئولین آموزش و پرورش 
ناحیه یک اهواز مســئول پیگیری این موضوع شــدند. در عین حال با حضور 
نیروی انتظامی و اورژانس ۱۱٥، صورت جلســه ای نیــز از چگونگی وقوع این 

حادثه و اقدامات امدادی تنظیم شده است.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

مســئولان شــرکت بــزرگ »دیدی 
چوشینگ« چین با اخراج ۲۰۰۰ کارمند خود 
از کاهش ۱۵ درصدی فرصت شــغلی این 
شرکت در سال کنونی میلادی برای تقویت 
بهینه خدمات تولیدی و بهره وری اقتصادی 

خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، یک شــرکت بزرگ چینــی 2000 نفر از 

نیرو های انسانی خود را تعدیل می کند.
چنگ وی، مدیرعامل این شــرکت چینی هدف از کاهش نیروی انسانی را 

تلاش برای تقویت بهینه خدمات تولیدی و بهره وری اقتصادی توصیف کرد.
مسئولان منابع انسانی شرکت »دیدی چین« اعلام کردند، به رغم کاهش 
دو هزار فرصت شغلی، اما در سال کنونی این شرکت قصد دارد برای بخش های 
فن آوری های ایمنی، و خدماتی تولیدی، حمل ونقل و توسعه بین المللی 2٥00 

کارگر ساده استخدام کند.
در ســال 20۱8، »دیدی« ضمن تحمل یک میلیارد و 600 میلیون دلار 
زیان مالی، بیش از ۱۱ میلیارد و ۳00 میلیون یوان در بخش خدمات یارانه های 

حمل ونقل نیز متضرر شده است.

اخراج
 ۲000 کارمند 

یک شرکت بزرگ 
چینی

به دنبال ریزش یک ساختمان مسکونی 
پنج طبقه در شهر شرقی »فوژو«ی استان 

»فوجی آن« ۱۴ نفر زخمی شدند.
به گزارش ایســنا، در ایــن حادثه که حدود 
ســاعت ٥:٥0 صبح بــه وقت محلــی رخ داد، 
امدادگــران موفق به نجات ۱٤ نفــر از زیر آوار 

شدند، اما تعداد افراد باقیمانده زیر آوار هنوز مشخص نیست.
بیش از ۱00 نفر در عملیات جست وجو و نجات حادثه دیدگان حضور دارند.

تمامی ۱٤ زخمی این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند که تنها یکی از 
این افراد در شــرایط وخیم قرار داشته و ۱۳ نفر دیگر دچار آسیب های جزئی 

شده اند.
به گفته مقامات محلی، این ساختمان در سال 20۱۳ میلادی بدون مجوز 

ساخته شده بود.
بنا بر گزارش اسپوتنیک، علت حادثه هنوز مشخص نشده و مقامات در حال 

تحقیق در این مورد هستند.

ریزش 
ساختمان ۵ طبقه 

در چین

یک زن ۲۵ ساله عراقی با به دنیا آوردن 
این  پزشــکان  گفته  به  که  هفت قلوهایش 
کشور اولین مورد »تولد هفت قلو« در تاریخ 
عراق محسوب می شود، خبرساز شده است.

بــه گــزارش الجزیــره، این زن جــوان که 
نامش فاش نشــده اوایل ابتدای هفته جاری در 

بیمارستان »البتول« اســتان »دیاله« عراق 6 دختر و یک پسر را طبیعی و با 
موفقیت به دنیا آورد.

ســخنگوی اداره بهداشــت منطقه ای اعلام کرده که این مادر در وضعیت 
ســلامت کاملًا مناســبی به ســر برده و هر هفت نوزاد نیز مراقبت های لازم 

بهداشتی را دریافت کرده و در سلامت کامل هستند.

زایمان طبیعی 
هفت قلوهای 

یک زن در عراق

به گزارش بانک مرکزی آمریکا، نزدیک 
به هفت میلیون نفر در این کشــور بیش از 
سه ماه است که قادر به پرداخت اقساط وام 

خودروی خود نیستند.
به گــزارش بیزنــس اینســایدر، میلیون ها 
آمریکایی برای پرداخت اقســاط خودروی خود با 

دردسر مواجه هستند و این موضوع حتی باعث شگفتی اقتصاددانان این کشور 
شده است.

بر اساس گزارش جدید بانک مرکزی آمریکا، بیش از ٧ میلیون آمریکایی 
با اقساط معوقه خودرو های خود مواجه هستند، به این معنا که آنها دستکم ٩0 

روز از پرداخت اقساط خود عقب هستند.
براســاس گزارش واشنگتن پست، مردم اغلب به دلیل نیاز به خودرو برای 
رفت و آمد به محل کار خود و کسب درآمد برای پرداخت صورتحساب هایشان، 
پرداخــت وام خودرو را در اولویت قرار می دهند. این حقیقت که شــمار قابل 
توجهی از مردم آمریکا از پرداخت اقســاط خودروی خود ناتوان هستند، نشانه 

جدی فشار )مالی( در میان اقشار کم درآمد این کشور است.
بیزنس اینسایدر به نقل از اقتصاددانان آمریکایی نوشت: شمار قابل توجه و 
رو به رشد وام گیرندگان درمانده نشان می دهد که همه آمریکایی ها از بازار قوی 
نیروی کار و تضمین های مداوم درخصوص نظارت و بررسی این بخش بهره مند 
نمی شوند. آمار نشان می دهد که بیشتر وام  گیرندگانی که اقساط وام آنها عقب 
افتاده اســت، افراد کمتر از ۳0 ســال و دارای امتیاز اعتباری پایین هستند. 8 
درصد از وام گیرندگان با امتیاز اعتباری کمتر از 620، در سه ماهه چهارم سال 

20۱8 با اقساط معوقه وام خودرو مواجه بودند.
همچنین بیزنس اینسایدر نوشــت: بانک مرکزی آمریکا نیمی از وام های 
قابل توجه شــرکت های خودروسازی را به این گروه از وام گیرندگان اختصاص 
داده و 6/٥ درصــد از این وام ها با دیرکرد ٩0 روزه مواجه هســتند. این ارقام 
نشــان می دهد که در مقایسه با سال 20۱0 یک میلیون دیگر از مردم آمریکا 
اقســاط معوقه خودرو دارند. در مقایسه با سال 20۱0 افراد بیشتری اکنون وام 
خودرو دارند. در حالی که نرخ کلی اقساط معوقه پایین است، اما تعداد افرادی 
که ٩0 روز اقساط معوقه دارند، زیاد است. اقتصاددانان می گویند بانک مرکزی 
آمریکا بیش از ٥ سال است که موضوع وام صنعت خودروسازی را تحت بررسی 
دارد و این اولین باری نیســت که چنین نشــانه هشداری درباره وام گیرندگان 

مشاهده می شود.
در سال 20۱٧ در گزارش بانک مرکزی آمریکا مشخص شد که در مقایسه 
با سال 20۱۱ نرخ اقســاط معوقه وام های خودور دو برابر شده است. براساس 
گزارش ها، وال استریت نیز نگرانی خود را درخصوص موضوع وام خودرو اعلام 
کرده اســت. بیزنس اینسایدر یادآور شد که آمریکایی ها در فاصله سال 20۱6 
و 20۱٧ وام بیشتری را برای خرید خودرو در مقایسه با رفتن به کالج دریافت 

کرده اند.

تأخیر 
اقساط 

۷ میلیون آمریکایی!

بین المللی صداوسیما برگزار شد.
ســردار سپهر دبیرکل این همایش در خصوص انجمن 
مدیریت جهــادی اظهار کرد: این انجمن بر اســاس 
مطالبات، رهنمودها و انتظارات مقام معظم رهبری در 
حوزه عزم ملی و مدیریت جهادی فعالیت می کند و بر 
این باوریم که برای حل مشکلات اقتصادی، دیپلماسی 
دفاعی، امنیتی و سازندگی و خدمت رسانی نیاز به تفکر 

و مدیریت جهادی و انقلابی اســت و اعتقاد داریم همان گونه که در 40 سال 
گذشته هر وقت در نقاط عطف انقلاب نیاز به یک حرکت پرتلاش داشتیم با 
نگاه و انگیزه و روحیه جهادی، آن بن بست ها را دور زدیم و موانع را برچیدیم.

محمد کشانی، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در گفت وگو با خبرنگار روابط 
عمومی اظهار داشــت: انقلاب اسلامی ایران در ســال 57 با رهبری مدبرانه 
حضرت امام خمینی)ره( بذر امید را در دل تمامی مســلمانان و آزادگان جهان 
کاشت و آغاز حرکتی شد تا 
توانمندی های  بــر  تکیه  با 
خود و مستقل از ابرقدرت ها 
و زورگویان جهان، راهی نو 
در تفسیر استقلال، آزادی و 
نقشه  بر  اسلامی  جمهوری 

جهان نقش ببندد.
کشانی با اشاره به لزوم پیاده سازی اصول و مبانی مدیریت جهادی و انقلابی 
همانند مدیریت رزمندگان در زمان جبهه های جنگ تحمیلی، گفت: کارکنان 
فولاد خوزستان همانند مدیریت رزمندگان در زمان جبهه های جنگ تحمیلی، 
اصول و مبانی مدیریــت را بر پایه کار جهادی و انقلابی بنا نهاده و امروز در 
جبهه تولید مشغول به فعالیت می باشند؛ مطابق هر ساله با هدف احیاء فرهنگ 
ایثار و رشــادت و بیعت دوباره با آرمانهای امام راحل، شهدا و انقلاب اسلامی 
سیزدهمین یادواره شــهدا، تجلیل از ایثارگران و گردهمایی بزرگ بسیجیان 
خــود را در 14 بهمن مــاه و مقارن با دومین روز ایــام الله دهه مبارک فجر و 
با حضور شــخصیت های استانی و کشــوری، خانواده معظم شهدا، ایثارگران، 

جانبازان و جمع کثیری از بسیجیان و کارکنان برگزار شد.
مدیرعامل شــرکت فولاد خوزستان ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا و 
با اشــاره به فرمایش امام خمینی)ره( بیان کرد: برای درک کامل ارزش خون 
شــهیدانمان باید راه طولانی بپیماییم و باید در آیندگان ارزش جایگاه واقعی 

شهیدان را جست وجو کرد.
کشــانی گفت: در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی ایران وقتی به 
این راه چهل ســاله نگاهی می اندازیم چیزی جز اراده، ایمان، ایثار، شهادت، 

محمد کشانی، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

مدیریت جهادی در خدمت رسانی به مردم 
مهم ترین آرمان انقلاب اسلامی است

تولید پایدار و بدون وقفــه، صادرات بیش از 73درصد 
از محصولات در ســال 96 و ارزآوری برای کشــور، 
کلنگ زنی کارخانه مگامدول آهن اسفنجی و کلنگ زنی 
بزرگترین پســت GIS برق کشور، خرید 67 درصد از 
سهام شرکت صنعتی و معدنی توسعه ملی جهت تامین 
کنســانتره و گندله موردنیاز و خرید 65 درصد از سهام 
شــرکت صنعت فولاد شــادگان را در راستای افزایش 

تولید و اشتغال زایی برای جوانان منطقه برشمرد.
وی گفت: مدیریت جهادی در خدمت رسانی به مردم، مهم ترین آرمان انقلاب 
اسلامی است و شرکت فولاد خوزســتان در حوزه مسئولیت های اجتماعی و 
خدمت رسانی به مردم نیز کارهای بزرگی نظیر توسعه فضای سبز به مساحت 
بالغ بر 500 هکتار، کمک به مناطق محروم و مدارس، ویزیت رایگان بیماران 
و تامین دارو، کمک رســانی به مناطق سیل زده و توزیع سرباره و راهسازی را 
به سرانجام رسانده است؛ که این اقدامات با نگاه و تفکر جهادی شکل گرفته 
و گوشه ای از فعالیت های شــرکت فولاد خوزستان به شمار می رود و تلاش 
 داریم در آینــده با همین رویکرد جهادی و تفکــر انقلابی گام های بلندتری 

برداریم.
مدیرعامل فولاد خوزستان در پایان سخنان خود گفت: بزرگداشت یاد شهدا و 
ثبت خاطرات آنان، الگو قرار دادن و با حرکت در مســیر آنها، راه شان را ادامه 
خواهیم داد و امیدواریم چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی، مرحله 
کمال، اســتواری و پایــداری بیش از پیش نظام مقدس جمهوری اســلامی 

ایران باشــد و بــا تلاش و 
فولاد  گروه  کارکنان  همت 
خوزستان روز به روز شاهد 
پیشرفت و شــکوفایی این 
مجموعــه بــزرگ صنعتی 

باشیم.
مــا  خبرنــگار  گــزارش 

حاکیست شــرکت فولاد خوزســتان در ایام الله دهه مبارک فجر برنامه های 
متنوعی نظیر سیزدهمین یادواره شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا، ایثارگران 
و جانبازان، ویژه برنامه چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مدارس 
امام حســین)ع( مختص کلیه مقاطــع تحصیلی، ویژه برنامه ایام شــهادت 
حضرت فاطمه زهرا)س(، اردوی راهیان نور، غبارروبی و زیارت گلزار شــهدا، 
نشست های روشنگری و بصیرتی، استقرار ایستگاه صلواتی، اجرای مسابقات 
ورزشی، حضور پرشور کارکنان در راهپیمایی 22 بهمن و جشن بزرگ چهلمین 

بهار پیروزی انقلاب اسلامی را در تالار طوبی دویست دستگاه برگزار نمود.

محمــد کشــانی، مدیرعامل 
برای  خوزستان  فولاد  شرکت 
دومین ســال متوالی به عنوان 
مدیــر نمونه جهادی کشــور 
انتخاب شد و لوح تقدیر خود 
را در پنجمیــن همایش ملی 
مدیریت جهادی در ســال 97 

دریافت نمود. 
ایــن همایــش بــا حضــور 
مســئولان بلندپایه کشوری و 
لشکری در سالن همایش های 

پیشرفت،  سازندگی،  تلاش، 
امید و وحدت در کارنامه ملت 

شریف ایران نمی بینیم.
وی افزود: امروز شرکت فولاد 
خوزســتان با نگاه انقلابی و 
جهادی ســعی بــر آن دارد، 
نظام  اهداف  پیشــبرد  جهت 
اســلامی  جمهوری  مقدس 
ایران قدم های موثری بردارد.
افتتاح  کــرد:  بیان  کشــانی 
خوزستان،  فولاد  ورزشــگاه 

محمد کشانی، مدیرعامل 
شرکت فولاد خوزستان برای دومین 

سال متوالی به عنوان مدیر نمونه جهادی 
کشور انتخاب شد و لوح تقدیر خود را در 
پنجمین همایش ملی مدیریت جهادی در 

سال 97 دریافت نمود.

امروز شرکت فولاد خوزستان 
با نگاه انقلابی و جهادی سعی 

بر آن دارد، جهت پیشبرد اهداف 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

قدم های موثری بردارد.

کارکنان فولاد خوزستان همانند 
مدیریت رزمندگان در زمان جبهه های 

جنگ تحمیلی، اصول و مبانی مدیریت را 
بر پایه کار جهادی و انقلابی بنا نهاده و 

امروز در جبهه تولید مشغول 
به فعالیت می باشند.

بر اســاس حکم قطعی شــعبه چهــارم دادگاه 
ویژه مفاســد اقتصادی، چهار متهم پرونده شرکت 
کلاهبرداری »دومان تــوکان« به حبس های 8 تا ۲۰ 
سال، شــلاق و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی 

محکوم شدند. 
به گزارش خبرگزاری میــزان، حکم قطعی چهار نفر از 
متهمان شــرکت کلاهبرداری دومان توکان از سوی قاضی 
صلواتی رئیس شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به اتهامات 

اخلالگران و مفسدین اقتصادی صادر شد.
بر اســاس حکم صادره، »دومان ســهند« فرزند اصغر 
مدیرعامل شــرکت »دومان توکان« به اتهام مشــارکت در 
اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشــارکت در کلاهبرداری 
شبکه ای به تحمل 20 سال حبس، ۳0 ضربه شلاق در انظار 

عمومی و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی محکوم شد.
همچنین »رشــید جباری« فرزند محمد، رئیس هیئت 
مدیره شرکت دومان توکان به اتهام مشارکت در اخلال عمده 
در نظام اقتصادی و مشــارکت در کلاهبرداری شبکه ای به 
تحمل ۱8 ســال حبس، 2٥ ضربه شلاق در انظار عمومی و 
محرومیت از هرگونه خدمات دولتی، »مهدی ذکایی« فرزند 
یحیی، معاون حقوقی شرکت دومان توکان به اتهام مشارکت 
در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری 
شبکه ای به تحمل ۱٥ سال حبس، 2٥ ضربه شلاق در انظار 

عمومــی و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی، »احســان 
حدیدســاز« فرزند محمدعلی، جانشین مدیرعامل و رئیس 
واحد جذب شــرکت به اتهام مشــارکت در اخلال عمده در 
نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای به تحمل 
8 سال حبس، 20 ضربه شلاق در انظار عمومی و محرومیت 

از هرگونه خدمات دولتی محکوم شدند.
بر اســاس رای صادره، دادگاه به استرداد وجوه سرمایه 
گذاران مالباخته و ضبــط کلیه اموالی که متهمان از طریق 

خلاف قانون به دست آورده اند، حکم صادر کرده است.
گفتنی است پرونده در مورد »ندا مختارزاده« دیگر متهم 

پرونده مفتوح است.
بنابراین گزارش، برای دادگاه اتهام مشــارکت در اخلال 
عمده در نظام اقتصادی محرز و بر این اســاس حکم صادر 
شده و به اســتناد ماده ۱0 اســتجازه و ماده 28 آیین نامه 
اجرایی نحوه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی 

کشور مصوب ٩٧، حکم صادره قطعی است.

از سوی شعبه چهارم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی

حکم قطعی ۴ متهم پرونده 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران سیستان و شرکت کلاهبرداری »دومان توکان« صادر شد

بلوچستان گفت: خدا رحم حیدری یکی از مجروحان 
حادثه تروریستی نیکشهر بر اثر شدت جراحات وارده 

به شهادت رسید. 
عباس پالاش، اظهار داشت: با شهادت شهید حیدری که 
صبح روز شــنبه بر اثر شدت جراحات وارده پس از گذشت 
۱٥ روز به فیض شــهادت نائل آمد، شــمار شهدای حادثه 
تروریستی تیراندازی به نیروهای سپاه در نیکشهر به دو نفر 

افزایش یافت.
وی بیان کرد: مراســم تشییع این شهید والا مقام امروز 
)یکشنبه( از محل مسجد جامع زاهدان تا گلزار شهدای این 

شهر تشییع و خاکسپاری می شود. 
روابط عمومــی قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که عوامل گروهک تروریســتی صبح 
روز ۱۳ بهمن ٩٧، در اقدامی کور به ناحیه مقاومت بســیج 
شهرستان نیکشهر حمله کردند که یک نفر از کارکنان سپاه 

شهید و  پنج نفر زخمی شدند.
به گزارش ایرنا، پس از مرتضی علی احمدی که نخستین 
شهید این حادثه تروریســتی بود شهید خدا رحم حیدری 
پس از گذشــت ۱٥ روز از این حادثه صبح روز شنبه بر اثر 

شدت جراحات وارده به شهادت رسید.

یکی از مجروحان 
حادثه تروریستی نیکشهر 

به شهادت رسید

اهواز – خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی اســتان از دســتگیری عامل 
آدم ربایی در کمتر از 38 ســاعت توســط عملیات 

ضربتی پلیس آگاهی خبر داد.
 ســرتیپ »حیدر عباس زاده«، اظهار کرد: در پی وقوع 
یک فقره آدم ربایی در مورخه 2٥ بهمن ماه ســال جاری در 
یکی از مناطق شهرستان اهواز، با توجه به حساسیت موضوع 
تیم مجربی از ماموران مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 

خوزستان تشکیل و تحقیقات خود را آغاز کردند. 
این مقام ارشــد انتظامی افزود: در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد چهار آدم ربا با استفاده از شگرد تصادف 
ســاختگی، فردی به هویت معلوم را ربوده و از بســتگانش 
 مبلــغ ٤00 میلیارد ریال را در قبال آزادی وی درخواســت 

کرده اند.  
عبــاس زاده بیان کرد: ما موران پلیــس مبارزه با جرایم 
جنایی آگاهی خوزســتان با اقدامــات اطلاعاتی و پیگیری 
ســرنخ های به دست آمده و با تلاش شــبانه روزی در کمتر 
از ۳8 ســاعت محل اختفاء عامل اصلی آدم ربایی به هویت 
»ر-ن« شناســایی و بدون پرداخت وجهی در یک عملیات 
ضربتی دستگیر و فرد ربوده شده بدون کوچک ترین آسیبی 

از محل مخفی گاه آدم ربایان آزاد شد.
فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان در خاتمه با بیان 
اینکه همدســتان این آدم ربایی شناســایی و دســتگیری 
آنان در دســتور کار قرار دارد، اظهار داشت: نیروی انتظامی 
با اشراف اطلاعاتی و رصد مداوم افراد سابقه دار و مخلان نظم 
و امنیت اجازه نخواهد داد این افراد سودجو خللی به امنیت  

شهروندان وارد کنند.

فرمانده انتظامی خوزستان خبر داد

دستگیری آدم ربا 
کمتر از 38 ساعت در اهواز

بارش برف که از روز جمعه آغاز شــده راه 68۰ 
اردبیل و همچنین  روستا در استانهای کردســتان، 

شهرستان مراغه را مسدود کرد.
رئیــس  مرکــز مدیریــت راه هــای اداره کل راهداری، 
حمل ونقــل جاده ای کردســتان گفــت: راه ارتباطی ۱٥0 

روستای این استان بر اثر بارش برف بسته شده است. 
دانش زندی دیروز در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه بارش 
برف از روز جمعه در برخی مناطق این اســتان آغاز شده و 
همچنان نیز ادامه دارد، اظهار داشت: این بارش ها باعث بروز 
برخی مشــکلات در جاده های استان از جمله مسدود شدن 

راه ارتباطی ۱٥0 روستا شد.
وی اضافه کرد: بررسی راه های روستاهای مسدود شده 
دیگر نیز همچنان ادامه دارد ولی روستاهایی که ارتباط آنها 
قطع است در شهرستان های بانه، سقز و مریوان واقع شده اند 

و راهداران مشغول بازگشایی این مسیرها هستند.
رئیس مرکــز مدیریــت راه هــای اداره کل راهــداری، 
حمل ونقل جاده ای کردســتان گفت: تــداوم بارش برف در 
شــمالغرب استان باعث شده تردد در ســه محور مریوان - 
ســقز، ســروآباد - اورامان و مریوان - باشماق تنها با زنجیر 

چرخ امکانپذیر باشد.

زندی اضافه کرد: بارش برف در این سه محور همچنان 
ادامه دارد و در بقیه محورها نیز تردد عادی در جریان بوده اما 

در ارتفاعات دید به علت مه گرفتگی کاهش یافته است.
وی یادآور شد: از آغاز بارش برف در کردستان، راهداران 
علاوه بر برف روبی حدود هشــت هزار کیلومتر باند از راه های 
بین شــهری، ٩2۱ دســتگاه خودروی گرفتار در برف را نیز 

نجات داده و رهاسازی کردند.
زندی تاکید کرد: سامانه ۱٤۱ اعلام وضعیت جاده ها در 
هر 2 ساعت یکبار به روز رسانی می شود و مسافران می توانند 
به منظور مدیریت سفر از این سامانه اطلاعات لازم را کسب 

کنند.
راه ارتباطی ۴۵۰ روستای استان اردبیل مسدود است 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل از 
بازگشایی نیمی از راه های ارتباطی روستاهای استان خبر داد 
و تصریح کرد: در حال حاضر راه ارتباطی ٤٥0 روستا مسدود 

بوده و عملیات بازگشایی این محورها ادامه دارد. 
علی رحمتی در گفت وگو با تســنیم اظهار داشــت: با 
وجود بارش برف سنگین که از بعدازظهر روز جمعه در اغلب 
مناطق استان شاهد آن هستیم اما با تلاش های شبانه روزی 
راهداران در حال حاضر تمامی محورهای مواصلاتی اســتان 

بارش برف راه 680 روستا در کردستان، اردبیل و مراغه را بست
اردبیل باز بوده و تردد در آنها جریان دارد.

وی افزود: به ویژه در محورهای کوهستانی و گردنه های 
اســتان راهداران حضــوری خســتگی ناپذیر داشــته و با 
تلاش های انجام شده تاکنون مشکلی در تردد در جاده های 
اســتان به وجود نیامده است.مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان اردبیل از بازگشایی نیمی از راه های ارتباطی 
روســتاهای استان خبر داد و تصریح کرد: در حال حاضر راه 
ارتباطی ٤٥0 روســتا مسدود بوده و عملیات بازگشایی این 

محورها ادامه دارد.
رحمتی با اشاره به کمک رسانی راهداران به خودروهای 
در راه مانده گفت: از شــب شــنبه ۱6٥ نفــر در محورهای 
استان توسط راهداران امدادرسانی شده اند و تلاش راهداران 

در جاده های اصلی، فرعی و روستایی استان ادامه دارد.
 8۰ روستای مراغه در محاصره برف 

رئیس اداره راهــداری وحمل ونقل جاده ای مراغه گفت: 
باتوجه به آغازبارش برف از شــامگاه جمعه راه ارتباطی 80 

روستای مراغه مسدود شده است. 
نادرشــریفی در گفت و گو با تسنیم در مراغه، با اشاره به 
مسدود شــدن برخی از راه های ارتباطی روستایی در بخش 
مرکزی و ســراجو این شهرســتان افزود: باتلاش نیروهای 
راهداری این شهرســتان تردد در محور مراغه به هشــترود 
به صورت روان در حال انجام بوده وتلاش برای بازگشــایی 

راه های مسدود شده روستایی این شهرستان ادامه دارد.
وی در ادامه با اشــاره به تلاش شــبانه روزی نیروهای 
راهداری برای بازگشــایی راه های اصلی و فرعی اظهارکرد: 
نیروهای راهداری مراغه از شــامگاه جمعه برای بازگشــایی 
محور مراغه به هشــترود تلاش کرده و از مسدود شدن این 

محور جلوگیری کردند.

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیــس تهران بزرگ 
جزئیات حمله به خودروی گشــت ارشاد در میدان 

نبوت را تشریح کرد.
به گزارش تسنیم، ســرهنگ بابک  نمک شناس درباره 
جزئیات حمله به خودروی گشــت  ارشــاد در میدان نبوت، 
اظهار داشت: ســاعت ۱8 روز 26 بهمن ماه جاری مأموران 
پلیس امنیت اخلاقی به دو نفر از بانوان که با پوشــش خود، 
هنجارهای جامعه را رعایت نکرده بودند، تذکر دادند که آنها 

اقدام به جوسازی، هیاهو و فحاشی نسبت به پلیس کردند.
نمک شناس ادامه داد: پلیس به علت اهانت و جوسازی، 
قصد انتقال آنها به مقر پلیس را داشت که این افراد با رفتار 

و گفتارهــای زننده خود، از دســتور پلیس تمرد کردند و با 
همدســتی چند عابر، با یورش به ســمت خودروی پلیس و 
شکستن شیشه، قصد چپ کردن خودروی پلیس را داشتند 
کــه یکی از مأموران با شــلیک تیر هوایی مانــع این اقدام 

اخلالگران شد.
وی افزود: پلیس براســاس وظیفه ذاتــی خود، در برابر 
رفتارها و پوشش های هنجارشکن مسئول است و نمی تواند 
نســبت به اینگونه مســائل بی تفاوت باشــد و بدون تردید 
مأموران، با افرادی که بخواهند از دســتور پلیس سرپیچی 
کنند، با اقتدار برخورد خواهند کرد و اسیر جوسازی رسانه ها 

نخواهند شد.

سرویس شهرستانها: 
جانشین انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
درگیری یگانهای عملیاتی پلیس با  اشــرار مسلح در 

ایرانشهر و هلاکت یک شرور خطرناک خبر داد. 
سرتیپ احمد طاهری گفت: شب جمعه ماموران پلیس 
امنیت عمومی در پی کسب خبری مبنی بر تردد چند شرور 
مسلح با یک دستگاه پژو ٤0٥ در محور  »سرباز - ایرانشهر«، 

بلافاصله وارد عمل شدند.
وی افــزود: ماموران انتظامی با کنترل این محور اشــرار 
را که با یک دســتگاه خودرو پــژو ٤0٥ پلاک مخدوش در 
 تردد بود شناســایی و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار 

دادند.
وی تصریح کرد: پس از طی مسافتی دو دستگاه خودرو 
پــژو دیگر نیز به این خــودرو ملحق و با تحویل بســته ای 
مشــکوک به درب یک منزل مسکونی در یکی از روستاهای 

این محور به سمت شهر »بمپور« ادامه مسیر دادند.
جانشین انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان عنوان 
کرد: یکی از تیم های انتظامی با هماهنگی مقام قضائی منزل 
را بازرســی و ضمن دســتگیری یک نفر از محل یک قبضه 
کلاش تاشــو، یک قبضه اسلحه شکاری تک لول و ۱٥ عدد 

فشنگ شکاری کشف کردند.
طاهری عنوان کــرد: تیمهای عملیاتــی پلیس که در 
محور بمپور در تعقیب اشــرار بودند  پس از طی مسافتی با 
آنان درگیر  که در این عملیات ضمن متوقف کردن یکی از 

خودروها یکی از آنان به هلاکت رسید.
این مقام ارشــد انتظامی بیان داشت: در بررسی سوابق 
فرد به هلاکت رسیده و همدستش که دستگیر شده، سوابقی 
از قبیل  درگیری با ماموران پلیس، حمل و نگهداری سلاح و 
مهمات غیر مجاز، ایجاد رعب و وحشت در بین مردم و حمل 

و نگهداری مواد مخدر وجود دارد.

معاون دادســتان عمومی و سرپرست دادسرای 
ناحیه دو شــیراز گفت: دو نفــر از اعضای باندی که 
گوســفندان معیوب و مرده را می فروختند دستگیر 

شده و نفر سوم تحت تعقیب است.
جمشــید فرهــادی در گفت و گو با مهر افــزود: در پی 
پخــش کلیپی که نمایانگر خرید گوســفند مرده و معیوب 
توســط یکی از قصابی ها در منطقه بید زرد اســت موضوع 
به ســرعت در دســتور کار مقامات قضایی قرار گرفت و با 
صدور دســتورات لازم به ضابطین انتظامی پس از بررســی 
و شناســایی عوامل ماجرا توسط مامورین دستور دستگیری 

دو نفر عرضه کنندگان و قصاب که فروشنده بود صادر شد.
وی اضافه کرد: عرضه کنندگان دستگیر و قصاب متواری 

شده و محل کسب وی با دستور قضایی تعطیل شده است.
معاون دادســتان عمومی و انقلاب شیراز گفت: به اتهام 
این افراد در اسرع وقت برابر قانون از جمله ماده 688 کتاب 

پنجم تعزیرات قانون مجازات اسلامی رسیدگی خواهد شد.
وی بیان کرد: شــهروندان محترم در صورت برخورد با 
جرائــم بلافاصله به مقامات اطلاع دهنــد تا برخورد قانونی 
صورت پذیرد. بیدزرد در نزدیکی شــیراز از جمله مناطقی 

است که  مردم برای تهیه گوشت به آن مراجعه می کنند.

فرماندار بندر ماهشهر از قتل راننده یک دستگاه 
پراید در تیرانــدازی دو راکب موتورســوار در این 

شهرستان خبر داد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، محسن بیرانوند، 
گفت: این قتل حوالی ســاعت 2۱ جمعه شب در فاز شش 
بندر ماهشــهر رخ داد و در پی آن راننده پراید مورد حمله 

مسلحانه دو راکب موتورسوار قرار گرفت.

وی بیــان داشــت: دو راکــب موتورســوار با اســلحه 
کلاشینکف خودروی پراید را از ناحیه عقب به رگبار بستند و 
متواری شدند. بیرانوند تصریح کرد: بر اساس اطلاعات اولیه، 

انگیزه این حمله مسلحانه اختلاف شخصی بوده است.
فرماندار بندرماهشهر اذعان داشت: این موضوع در دست 
پیگیری اســت و عاملان آن تحت تعقیــب ماموران نیروی 

انتظامی قرار دارند.

جزئیات حمله به خودروی پلیس در شرق تهران

هلاکت شرور مسلح در ایرانشهر

فروشندگان گوسفند مرده در شیراز دستگیر شدند

تیراندازی دو موتورسوار موجب مرگ راننده پراید شد

مدیرکل اداره ورزش و جوانان اســتان کرمانشاه 
ضمن عذرخواهی از اجرای برنامه ایروبیک موزیکال 
دختران در قصرشیرین، گفت: با مسببان این برنامه 

برخورد می شود. 
بــه گزارش ایلنــا، صابر رحیمی اظهار داشــت: اجرای 
برنامه ایروبیک موزیکال دختران هیچ ربطی به برنامه نشست 
مسئولان فدراسیون های ورزشــی در پایانه مرزی خسروی 
نداشته اســت و بدون اطلاع اداره  کل ورزش جوانان استان 

کرمانشاه طراحی و اجرا شده است.
وی ضمــن عذرخواهی از اجرای چنین برنامه ای، گفت: 
به هیچ وجه اجازه اجرای چنیــن برنامه های را در اداره کل 
ورزش و جوانان استان کرمانشاه نخواهیم داد و قطعا مخالف 
اجرای چنین برنامه بوده و با مســببان آن به شدت برخورد 

خواهیم کرد. 
مدیرکل اداره ورزش و جوانان کرمانشــاه گفت: نشست 
مســئولان فدراسیون های ورزشــی در چند صد متری مرز 
عراق با این هدف برگزار شــد و این نشــان از  امنیت کامل 

استان است.

وی ادامه داد: این نشســت با خروجی های بسیار مفید 
فایده ای در بخش ورزش استان همچون مصوب شدن احداث 
چندین سالن ورزشی در استان، اخذ معافیت ورزشکاران در 
رشــته های مختلف در بخش هایی از کلاس های مربیگری، 
داوری و حضور در لیگ و همچنین دریافت کمک نقدی در 
چند رشته ورزشی همراه بوده است و از رسانه ها می خواهیم 

به این مسئله توجه داشته باشند.
رحیمی اضافه کرد: در کمتر از یک هفته، ورزش استان 
کرمانشــاه میزبان دو رویداد مهم ورزشی همچون برگزاری 
جام تختی با حضور ورزشــکاران ایرانی و خارجی و نشست 
ریاســت فدراســیون ها به همراه وزیر ورزش در نقطه صفر 
مرزی در کمال امنیت و ســلامت کامل بوده و این مســئله 

به تمام مردم دنیا امنیت استان کرمانشاه را اثبات می کند.
وی یادآور شــد: برخی رسانه ها عمدا و یا سهوا، مسئله 
اجرای برنامه ایروبیک بانوان در محفل عمومی در قصرشیرین 
را که یک روز قبل از نشست روسای فدراسیون ها اجرا شد ، 
به اشتباه به این نشست ربط می دهند که از این مسئله برای 

تخریب چهره ورزش استان کرمانشاه استفاده کنند.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان کرمانشاه خبرداد:

برخورد با مسببان برنامه ایروبیک موزیکال دختران در قصر شیرین


